

Modenhed.dk ApS
Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 17 94 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modenhed.dk ApS Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg Telefon: 87345710 CVR-nr.: 29 17 94 76 Stiftet: 15. november 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Robus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.447 kr. mod 63.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.513	650.738
1 Personaleomkostninger	-376	-552.133
Driftsresultat	-11.889	98.605
2 Andre finansielle indtægter	10.637	2.995
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.263	-13.757
Resultat før skat	-11.515	87.843
4 Skat af årets resultat	2.068	-24.135
Årets resultat	-9.447	63.708
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	63.708
Disponeret fra overført resultat	-59.447	0
Disponeret i alt	-9.447	63.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.637	783.476
Tilgodehavende selskabsskat	2.068	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.705</u>	<u>783.476</u>
Likvide beholdninger	<u>216.305</u>	<u>116.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.010</u>	<u>900.298</u>
Aktiver i alt	<u>229.010</u>	<u>900.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.028	68.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>184.028</u>	<u>193.475</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	23.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.311	435.671
Selskabsskat	0	24.135
Anden gæld	5.671	223.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.982</u>	<u>706.823</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>44.982</u>	<u>706.823</u>
 Passiver i alt	<u>229.010</u>	<u>900.298</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	498.455
Pensioner	0	51.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>376</u>	<u>1.978</u>
	<u>376</u>	<u>552.133</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	91
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>10.637</u>	<u>2.904</u>
	<u>10.637</u>	<u>2.995</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.176	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.087</u>	<u>13.757</u>
	<u>10.263</u>	<u>13.757</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.068</u>	<u>24.135</u>
	<u>-2.068</u>	<u>24.135</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	68.475	4.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.447</u>	<u>63.708</u>
	<u>9.028</u>	<u>68.475</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robus ApS, CVR-nr. 29 17 94 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.